
Ceník
Ceník platný od 1. 9. 2021 - bez DPH - Vydání 1







NOVINKY

BAT MESH + Footrest NET

13 598 Kč
13598

hmotnost: 115-127,5
objem: 75,5
kusy v kartonu: 1 42,5-47,5

výška sedáku: 46-53,5
800

BAT NET PERF NET

11 950 Kč
11950

hmotnost: 100,5-107
objem: 75,5
kusy v kartonu: 1 42,5-47,5

výška sedáku: 46-53,5
800

POFIT

17768 18392

hmotnost: 111,5-130
objem: 61
kusy v kartonu: 1 45-47,5

1399 výška sedáku: 45,5-54,5
800

DIAMOND High back BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, P, W

10 000 Kč 10 078 Kč 10 358 Kč 10 752 Kč 11 770 Kč
9762 10000 10078 10 358 Kč 10 752 Kč 11 770 Kč

hmotnost: 127-137,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 45

1399 výška sedáku: 44-54,5
800

DIAMOND Medium back BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, P, W

9 385 Kč 9 463 Kč 9 743 Kč 10 137 Kč 11 155 Kč
9147 9385 9463 9 743 Kč 10 137 Kč 11 155 Kč

hmotnost: 96-107,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 45

600 výška sedáku: 40,5-52

DIAMOND Low back BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, P, W

8 920 Kč 8 998 Kč 9 278 Kč 9 672 Kč 10 690 Kč
8682 8920 8998 9 278 Kč 9 672 Kč 10 690 Kč

hmotnost: 89-100,5
objem:
kusy v kartonu: 1

600 výška sedáku:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

síťovaný sedák, opěrák a opěrka hlavy, výsuvná opěrka nohou pro 
relaxační polohu, konstrukční síťovina s vetkanou textilií, 
synchronní mechanismus s několika násobnou aretací, automatické 
nastavením síly přítlaku (protiváhy), nastavení hloubky sedáku, 
opěrka hlavy nastavitelná úhlově a výškově, výškově nastavitelné 
područky, leštěný aluminiový rám a báze, nylonová kolečka 60 mm, 
nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

karton rozměry židle v cm
22,5 kg celková výška:

0,275 m3 šířka:
hloubka sedáku:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
21 kg celková výška:

hloubka sedáku:

0,275 m3 šířka:
hloubka sedáku:

18 392 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

síťovaný sedák a opěrák, vyztužený měkčeným perforovaným 
polymerem, konstrukční síťovina, síť s vetkanou textilií, synchronní 
mechanismus s několika násobnou aretací, automatické nastavením 
síly přítlaku (protiváhy) podle hmotnosti uživatele, nastavení 
hloubky sedáku, výškově nastavitelné područky, leštěný aluminiový 
rám a báze, nylonová kolečka 60 mm, nosnost 130 kg, záruka 60 
měsíců

tmavě šedý rám + stříbrná síťovina bílý rám + černá síťovina

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

židle vybavená Bluetooth, dynamické bionické uvolnění tlaku 
páteře, všesměrové & dvoukřídlé podpěry pro zádové svaly, systém 
podpory páteře, inteligentní polstrování sedáku z měkké a odolné 
síťoviny, 5D opěrka hlavy, 3D loketní opěrka, automatické nastavení 
síly protiváhy, jednopákové ovládání, náklon s  aretací ve 4 
polohách, nastavení hloubky sedáku, tmavě šedý nebo bílý rám, 
nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

karton rozměry židle v cm
21,4 kg celková výška:

17 768 Kč

0,330 m3 šířka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

manažerské křeslo s vysokým opěrákem, čalounění ze studené 
pěny, područky z leštěného hliníku, rám sedadla z bukové překližky, 
houpací mechanismus Multiblok s předsunutou osou houpání o 160 
mm pro zvýšení komfortu, pětinásobná, aretace, možnost nastavení 
síly protiváhy, plynový píst pro nastavení výšky, kolečka s gumovou 
obručí pro všechny typy podlah, pětiramenný kříž z leštěného 
hliníku, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
16,2 kg celková výška:

0,505 m3 šířka:

hloubka sedáku:

hloubka sedáku:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13 kg celková výška:

0,459 m3 šířka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

manažerské křeslo s nízkým opěrákem, čalounění ze studené pěny, 
područky z leštěného hliníku, rám sedadla z bukové překližky, 
houpací mechanismus s aretací v základní, pozici a nastavením síly 
protiváhy, plynový píst pro nastavení výšky, kolečka s gumovou 
obručí pro všechny typy podlah, pětiramenný kříž z leštěného 
hliníku, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KA

manažerské křeslo se středně vysokým opěrákem, čalounění ze 
studené pěny, područky z leštěného hliníku, rám sedadla z bukové 
překližky, houpací balanční mechanismus, plynový píst pro 
nastavení výšky, kolečka s gumovou obručí pro všechny typy 
podlah, pětiramenný kříž z leštěného hliníku, nosnost 130 kg, 
záruka 36 měsíců

12,6 kg celková výška:
0,459 m3 šířka:

hloubka sedáku:

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 1



NOVINKY

1930 SYN Eclipse MAXI PDH WHITE BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 275 Kč 6 314 Kč 6 454 Kč 6 651 Kč 7 160 Kč
6275 6 314 Kč 6 454 Kč 6 651 Kč 7 160 Kč

hmotnost: 123,5-144,5
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky BR F10 1 109 Kč 1,1 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse MAXI WHITE BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 429 Kč 5 468 Kč 5 608 Kč 5 805 Kč 6 314 Kč
5429 5 468 Kč 5 608 Kč 5 805 Kč 6 314 Kč

hmotnost: 105-122
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky BR F10 1 109 Kč 1,1 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse HIGH WHITE BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 125 Kč 5 164 Kč 5 304 Kč 5 501 Kč 6 010 Kč
5125 5 164 Kč 5 304 Kč 5 501 Kč 6 010 Kč

hmotnost: 93-110
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

665 výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky BR F10 1109 1,0 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse MAXI PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 585 Kč 5 624 Kč 5 764 Kč 5 961 Kč 6 470 Kč
5585 5 624 Kč 5 764 Kč 5 961 Kč 6 470 Kč

hmotnost: 123,5-144,5
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky AR 08 814 1,1 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse MAXI BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 815 Kč 4 854 Kč 4 994 Kč 5 191 Kč 5 700 Kč
4815 4 854 Kč 4 994 Kč 5 191 Kč 5 700 Kč

hmotnost: 105-122
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky AR 08 814 1,1 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse HIGH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 589 Kč 4 628 Kč 4 768 Kč 4 965 Kč 5 474 Kč
4589 4 628 Kč 4 768 Kč 4 965 Kč 5 474 Kč

hmotnost: 93-110
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 43,5-54
výškově nastavitelné područky AR 08 814  1,0 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689689 Kč

689 Kč
spotřeba látky, š.140

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,42 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

814 Kč spotřeba látky, š.140

689 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
15,16 kg celková výška:
0,176 m3

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

šířka:
hloubka sedáku:

814 Kč spotřeba látky, š.140

1 109 Kč spotřeba látky, š.140
689 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
16 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

689 Kč

 kancelářská židle s extra vysokým opěrákem, tvarované čalounění 
ze studené pěny,  synchronní mechanismus se čtyřnásobnou 
aretací, automatické nastavení síly protiváhy podle tělesné 
hmotnosti uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení výšky 
opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro 
všechyn podlahy, bílý plast, volitelné područky, moderní 
pyramidová plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,42 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

 kancelářská židle s  vysokým opěrákem, tvarované čalounění ze 
studené pěny,  synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, 
automatické nastavení síly protiváhy podle tělesné hmotnosti 
uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení výšky opěráku 
systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro všechyn 
podlahy, bílý plast, volitelné područky, moderní pyramidová 
plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 kg, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

 kancelářská židle s extra vysokým opěrákem a podhlavníkem, 
tvarované čalounění ze studené pěny,  synchronní mechanismus se 
čtyřnásobnou aretací, automatické nastavení síly protiváhy podle 
tělesné hmotnosti uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení 
výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro 
všechyn podlahy, černý plast, volitelné područky, moderní 
pyramidová plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

689 Kč

 kancelářská židle s extra vysokým opěrákem a podhlavníkem, 
tvarované čalounění ze studené pěny,  synchronní mechanismus se 
čtyřnásobnou aretací, automatické nastavení síly protiváhy podle 
tělesné hmotnosti uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení 
výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro 
všechyn podlahy, bílý plast, volitelné područky, moderní 
pyramidová plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
15,16 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

1 109 Kč spotřeba látky, š.140

 kancelářská židle s  vysokým opěrákem, tvarované čalounění ze 
studené pěny,  synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, 
automatické nastavení síly protiváhy podle tělesné hmotnosti 
uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení výšky opěráku 
systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro všechyn 
podlahy, černý plast, volitelné područky, moderní pyramidová 
plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 kg, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

814 Kč

 kancelářská židle s  vysokým opěrákem, tvarované čalounění ze 
studené pěny,  synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, 
automatické nastavení síly protiváhy podle tělesné hmotnosti 
uživatele, nastavení hloubky sedáku, nastavení výšky opěráku 
systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro všechyn 
podlahy, černý plast, volitelné područky, moderní pyramidová 
plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost: 130 kg, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
16 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

1 109 Kč spotřeba látky, š.140

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 2



NOVINKY

1930 SYN Eclipse NET PDH WHITE BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 215 Kč 7 254 Kč 7 394 Kč 7 591 Kč 8 100 Kč
7096 7215 7254 7 394 Kč 7 591 Kč 8 100 Kč

hmotnost: 120-144,5
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 42-53,5
výškově nastavitelné područky BR F10 1 109 Kč 0,7 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse NET WHITE BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 369 Kč 6 408 Kč 6 548 Kč 6 745 Kč 7 254 Kč
6250 6369 6408 6 548 Kč 6 745 Kč 7 254 Kč

hmotnost: 101,5-212
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 42-53,5
výškově nastavitelné područky BR F10 1 109 Kč 0,7 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse NET PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 926 Kč 5 965 Kč 6 105 Kč 6 302 Kč 6 811 Kč
5807 5926 5965 6 105 Kč 6 302 Kč 6 811 Kč

hmotnost: 120-144,5
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 42-53,5
výškově nastavitelné područky BR 16 572 0,7 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

1930 SYN Eclipse NET BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 080 Kč 5 119 Kč 5 259 Kč 5 456 Kč 5 965 Kč
4961 5080 5119 5 259 Kč 5 456 Kč 5 965 Kč

hmotnost: 101,5-212
objem: 68
kusy v kartonu: 1 47-53

výška sedáku: 42-53,5
výškově nastavitelné područky BR 16 572 0,7 bm

aluminiová leštěná báze - ALU 689

DOLL BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

14 615 Kč 14 693 Kč 14 973 Kč 15 367 Kč 16 385 Kč
14377 14615 14693 14 973 Kč 15 367 Kč 16 385 Kč

hmotnost: 100-107
objem: 64
kusy v kartonu: 1 46

výška sedáku: 45-52
 bm

7900 EWE PLAST BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 155 Kč 6 233 Kč 6 513 Kč 6 907 Kč 7 925 Kč
5917 6155 6233 6 513 Kč 6 907 Kč 7 925 Kč

hmotnost: 120,5-130
objem: 68
kusy v kartonu: 1 48

výška sedáku: 46-55,5
2,75 bm

příplatek za mechanismus Multiblok  2770 918 Kč 918

spotřeba látky, š.140

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

kancelářské křeslo s vysokým opěrákem, základní houpací 
mechanismus nebo příplatkový mechanismus Multiblok 2770, 
nastavení výšky plynovým pístem, kolečka pro měkké podlahy, 
plastové područky báze, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

c e n a   v č e t n ě  p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,16 kg celková výška:
0,505 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

689 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

celočalouněná kancelářská židle s vysokým komfortem,  čalounění 
ze studené pěny vstřikované do
formy (moulded foam), synchronní mechanismus s pětinásobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy, aluminiová leštěná báze, 
kolečka Ø 60 mm pro všechny typy podlah, zakomponované 
čalouněné područky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český 
výrobek

c e n a   v č e t n ě  p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,5 kg celková výška:

 m3

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

šířka:
hloubka sedáku:

572 Kč spotřeba látky, š.140

572 Kč spotřeba látky, š.140
689 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,34 kg (vč. BR) celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,9 kg (vč. BR) celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, čalounění 
sedáku ze studené pěny, výškově a vodorovně nastavitelná 
bederní opěrka, synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, 
automatické nastavení síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, 
nastavení výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 
60 mm pro měkké podlahy, černý plast, volitelné područky, 
plastová nebo aluminiová leštěná báze, nosnost 130 kg, záruka 60 
měsíců, český výrobek

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
14,34 kg (vč. BR) celková výška:

0,176 m3 šířka:

1 109 Kč spotřeba látky, š.140
689 Kč

židle s vysokým opěrákem se sítí, čalounění sedáku ze studené 
pěny, výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka, 
synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, automatické 
nastavení síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, nastavení 
výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro 
měkké podlahy, bílý plast, volitelné područky, plastová nebo 
aluminiová leštěná báze, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český 
výrobek

židle s vysokým opěrákem se sítí, čalounění sedáku ze studené 
pěny, výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka, 
synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, automatické 
nastavení síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, nastavení 
výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 60 mm pro 
měkké podlahy, černý plast, volitelné područky, plastová nebo 
aluminiová leštěná báze, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český 
výrobek

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,9 kg (vč. BR) celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

1 109 Kč spotřeba látky, š.140
689 Kč

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, čalounění 
sedáku ze studené pěny, výškově a vodorovně nastavitelná 
bederní opěrka, synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, 
automatické nastavení síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, 
nastavení výšky opěráku systémem up-down, nylonová kolečka Ø 
60 mm pro měkké podlahy, bílý plast, volitelné područky, plastová 
nebo aluminiová leštěná báze, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, 
český výrobek

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 3



NOVINKY

1950 SYN Mirage ALU PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 760 Kč 7 799 Kč 7 939 Kč 8 136 Kč 8 645 Kč
7641 7760 7799 7 939 Kč 8 136 Kč 8 645 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1950 SYN Mirage ALU BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 689 Kč 6 728 Kč 6 868 Kč 7 065 Kč 7 574 Kč
6570 6689 6728 6 868 Kč 7 065 Kč 7 574 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 44-52
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1950 SYN Mirage PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 300 Kč 7 339 Kč 7 479 Kč 7 676 Kč 8 185 Kč
7181 7300 7339 7 479 Kč 7 676 Kč 8 185 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52
výškově nastavitelné područky AR 08 814 0,7 bm

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1273
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1950 SYN Mirage BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 229 Kč 6 268 Kč 6 408 Kč 6 605 Kč 7 114 Kč
6110 6229 6268 6 408 Kč 6 605 Kč 7 114 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

665 výška sedáku: 44-52
výškově nastavitelné područky AR 08 814 0,7 bm

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1273
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1955/S Mirage NET BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
4620 4739 4778 4 918 Kč 5 115 Kč 5 624 Kč

černý lak - N 4 739 Kč 4 778 Kč 4 918 Kč 5 115 Kč 5 624 Kč

chrom - C 5 048 Kč 5 087 Kč 5 227 Kč 5 424 Kč 5 933 Kč
4929 5048 5087 5 227 Kč 5 424 Kč 5 933 Kč

hmotnost: 88,5
objem: 59,5

56,5
350 Kč výška sedáku: 44

0,8 bm

1955/S Mirage BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
4309 4428 4467 4 607 Kč 4 804 Kč 5 313 Kč

černý lak - N 4 428 Kč 4 467 Kč 4 607 Kč 4 804 Kč 5 313 Kč

chrom - C 4 739 Kč 4 778 Kč 4 918 Kč 5 115 Kč 5 624 Kč
4620 4739 4778 4 918 Kč 5 115 Kč 5 624 Kč

hmotnost: 88,5
objem: 59,5

56,5
350 Kč výška sedáku: 44

0,8 bm
* TL mechanismus nelze kombinovat s područkami AR 08 3D a AR 08 C 3D.

9,76 kg
 m3 šířka:

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

celková výška:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

celková výška:

celková hloubka:
 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

baleno do folie rozměry židle v cm
9,1 kg

moderní jednací židle včetně područek, čalouněný sedák a opěrák, studená pěna, 
ocelový ližinový rám chromovaný nebo lakovaný černě, stohovatelnost 3 ks, nosnost 130 
kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

814 Kč spotřeba látky, š.140

moderní jednací židle včetně područek, volitelná síť Batyline na opěráku, čaloun na 
sedáku, studená pěna, ocelový ližinový rám chromovaný nebo lakovaný černě, 
stohovatelnost 4 ks, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

1 273 Kč příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, opěrák s volitelným typem síťoviny 
Batyline, výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, ergonomicky 
tvarovaný sedák, studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), boky sedáku a 
podhlavníku vždy černý potah, synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a 
nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, plastová báze, volitelný 
mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka na oděv 
RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

1 978 Kč

814 Kč

karton

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí, opěrák s volitelným typem síťoviny Batyline, výškově 
nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, ergonomicky tvarovaný sedák, 
studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), boky sedáku vždy černý potah, 
synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 
60 mm pro měkké podlahy, plastová báze, volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, 
volitelné područky, možnost doplnění ramínka na oděv RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 
měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12,84 kg

13,42 kg celková výška:
0,176 m3

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí, opěrák s volitelným typem síťoviny Batyline, výškově 
nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, ergonomicky tvarovaný sedák, 
studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), boky sedáku vždy černý potah, 
synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 
60 mm pro měkké podlahy, aluminiová leštěná báze ALU, volitelný mechanismu TL nebo 
AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka na oděv RAM, nosnost 130 kg, 
záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
13,04 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

863 Kč příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

1 322 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, opěrák s volitelným typem síťoviny 
Batyline, výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, ergonomicky 
tvarovaný sedák, studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), boky sedáku a 
podhlavníku vždy černý potah, synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a 
nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, aluminiová leštěná báze 
ALU, volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění 
ramínka na oděv RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,62 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

1 322 Kč
863 Kč

1 978 Kč
příplatek za mechanismus 

AABW+SL 735 Kč

spotřeba látky, š.140
200 Kč

200 Kč

příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč1 273 Kč

spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

šířka:

spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 4



NOVINKY

1955 Mirage NET BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
4540 4659 4698 4 838 Kč 5 035 Kč 5 544 Kč

černý lak - N 4 659 Kč 4 698 Kč 4 838 Kč 5 035 Kč 5 544 Kč

chrom - C 4 968 Kč 5 007 Kč 5 147 Kč 5 344 Kč 5 853 Kč
4849 4968 5007 5 147 Kč 5 344 Kč 5 853 Kč

hmotnost: 86,5
objem: 59,5

61
350 Kč výška sedáku: 46

 bm

1955 Mirage BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
4229 4348 4387 4 527 Kč 4 724 Kč 5 233 Kč

černý lak  - N 4 348 Kč 4 387 Kč 4 527 Kč 4 724 Kč 5 233 Kč

chrom - C 4 659 Kč 4 698 Kč 4 838 Kč 5 035 Kč 5 544 Kč
4540 4659 4698 4 838 Kč 5 035 Kč 5 544 Kč

hmotnost: 86,5
objem: 59,5

61
350 Kč výška sedáku: 46

 bm

1850 SYN Omnia Memory ALU PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 760 Kč 7 799 Kč 7 939 Kč 8 136 Kč 8 645 Kč

7641 7760 7799 7 939 Kč 8 136 Kč 8 645 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52
příplatek za mechanismus SL 277 0,7 bm

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč

přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1850 SYN Omnia Memory ALU BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 689 Kč 6 728 Kč 6 868 Kč 7 065 Kč 7 574 Kč
6570 6689 6728 6 868 Kč 7 065 Kč 7 574 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-52
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1850 SYN Omnia Memory PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 300 Kč 7 339 Kč 7 479 Kč 7 676 Kč 8 185 Kč

7181 7300 7339 7 479 Kč 7 676 Kč 8 185 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52
příplatek za mechanismus SL 277 0,7 bm

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč

přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč
735

1850 SYN Omnia Memory BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 229 Kč 6 268 Kč 6 408 Kč 6 605 Kč 7 114 Kč
6110 6229 6268 6 408 Kč 6 605 Kč 7 114 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64
kusy v kartonu: 1 45

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-52
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

* TL mechanismus nelze kombinovat s područkami AR 08 3D a AR 08 C 3D. 735

příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

814 Kč

1 273 Kč
814 Kč příplatek za mechanismus 

AABW+SL 735 Kč

šířka:
hloubka sedáku:

277 Kč
1 273 Kč spotřeba látky, š.140

277 Kč

277 Kč

příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

863 Kč příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
8,86 kg celková výška:

 m3 šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

moderní jednací židle včetně područek, volitelná síť Batyline na opěráku, čaloun na sedáku, 
studená pěna, ocelový rám chromovaný nebo lakovaný černě, stohovatelnost 4 ks, nosnost 
130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

moderní jednací židle včetně područek, čalouněný sedák a opěrák, studená pěna, ocelový rám 
chromovaný nebo lakovaný černě, stohovatelnost 3 kusy, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, 
český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm
9,52 kg celková výška:

 m3 šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

277 Kč spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí, sedák s vrchní vrstvou paměťové pěny Memory foam tl. 20 
mm, orámování pěny vždy potahem šedé barvy, výplň sedáku PU  pěna T4055, opěrák s 
volitelným typem síťoviny Batyline, výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky 
opěráku,  synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, 
kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, plastová báze, volitelný mechanismus pro nastavení 
hloubky sedáku SL, volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, nosnost 130 
kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12,4 kg

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, sedák s vrchní vrstvou paměťové pěny 
Memory foam tl. 20 mm, orámování pěny vždy potahem šedé barvy, rovněž i boční hrana 
podhlavníku, výplň sedáku PU  pěna T4055, opěrák s volitelným typem síťoviny Batyline, 
výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku,  synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, 
plastová báze, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, volitelný mechanismu 
TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka na oděv RAM, nosnost 130 
kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

1 978 Kč

celková výška:
0,176 m3

200 Kč

1 322 Kč spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:
hloubka sedáku:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí, sedák s vrchní vrstvou paměťové pěny Memory foam tl. 20 
mm, orámování pěny vždy potahem šedé barvy, výplň sedáku PU  pěna T4055, opěrák s 
volitelným typem síťoviny Batyline, výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky 
opěráku,  synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, 
kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, aluminiová leštěná báze ALU, volitelný mechanismus 
pro nastavení hloubky sedáku SL, volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, 
nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
12,6 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

židle s vysokým opěrákem se sítí a podhlavníkem, sedák s vrchní vrstvou paměťové pěny 
Memory foam tl. 20 mm, orámování pěny vždy potahem šedé barvy, rovněž i boční hrana 
podhlavníku, výplň sedáku PU  pěna T4055, opěrák s volitelným typem síťoviny Batyline, 
výškově nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku,  synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, 
aluminiová leštěná báze ALU, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, 
volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka na 
oděv RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,2 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
200 Kč

1 322 Kč
spotřeba látky, š.140

1 978 Kč
863 Kč

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 5



NOVINKY

1850 SYN Omnia Ribbed ALU PDH BN PH X 

7 411 Kč 7 590 Kč 7 787 Kč

7292 7411 7450 7 590 Kč 7 787 Kč 8 296 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64

vždy výběr barvy nitě prošití:            R1 - bílá         R2 - černá kusy v kartonu: 1 45
plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52

příplatek za mechanismus SL 277 1,2 bm
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč

výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1850 SYN Omnia Ribbed ALU BN PH X 

6 340 Kč 6 519 Kč 6 716 Kč

6221 6340 6379 6 519 Kč 6 716 Kč 7 225 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64

vždy výběr barvy nitě prošití:            R1 - bílá         R2 - černá kusy v kartonu: 1 45
příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-52

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč 1,2 bm
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč

přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč
735

1850 SYN Omnia Ribbed PDH BN PH X 

6 951 Kč 7 130 Kč 7 327 Kč 7 836 Kč

6832 6951 6990 7 130 Kč 7 327 Kč 7 836 Kč

hmotnost: 127-135
objem: 64

vždy výběr barvy nitě prošití:            R1 - bílá         R2 - černá kusy v kartonu: 1 45
plastové ramínko - RAM 200 Kč výška sedáku: 44-52

příplatek za mechanismus SL 277 1,2 bm
prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč

výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč
přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč

735

1850 SYN Omnia Ribbed BN PH X 

5 880 Kč 6 059 Kč 6 256 Kč

5761 5880 5919 6 059 Kč 6 256 Kč 6 765 Kč

hmotnost: 108-116
objem: 64

vždy výběr barvy nitě prošití:            R1 - bílá         R2 - černá kusy v kartonu: 1 45
příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-52

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč 1,2 bm
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč

přípl. za mech. nastav. úhlu a hloubky sedáku - TL* 1 978 Kč
735

1980 SYN Blur NET D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 280 Kč 4 399 Kč 4 438 Kč 4 578 Kč 4 775 Kč 5 284 Kč

4280 4399 4438 4 578 Kč 4 775 Kč 5 284 Kč

hmotnost:
objem:
kusy v kartonu: 1

výškově nastavitelné područky BR16 572 Kč výška sedáku:
příplatek za mechanismus SL 277 Kč  bm

aluminiová leštěná báze - ALU 485

1770 SYN Infinity NET ECO BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 509 Kč 4 548 Kč 4 688 Kč 4 885 Kč 5 394 Kč

4390 4509 4548 4 688 Kč 4 885 Kč 5 394 Kč

hmotnost:
objem:
kusy v kartonu: 1

výškově nastavitelné područky BR16 572 Kč výška sedáku:
příplatek za mechanismus SL 277 Kč  bm

aluminiová leštěná báze - ALU 485
* TL mechanismus nelze kombinovat s područkami AR 08 3D a AR 08 C 3D.

rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

hloubka sedáku:
572 Kč
277 Kč spotřeba látky, š.140
485 Kč

1 978 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

opěrák se síťovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou, synchronní mechanismus s 
automatickým nastavením síly protiváhy, na sedáku použita studená pěna, voltelné 
područky, kolečka židle s Ø 60 mm jsou určena pro měkké podlahy, český výrobek, 
nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

572 Kč
277 Kč spotřeba látky, š.140
485 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

kancelářská židle se síťovinou, synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací a 
nastavením síly protiváhy, výškově nastavitelná bederní opěrka, moderní plastová báze, 
volitelná aluminiová, čalounění sedáku ze studené pěny, tzv. moulded foam, volitelné 
područky, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku, kolečka s Ø60 mm na 
měkké podlahy, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

šířka:
hloubka sedáku:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

200 Kč

13,4 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

277 Kč spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
13 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:

277 Kč
1 322 Kč spotřeba látky, š.140

1 322 Kč
863 Kč příplatek za mechanismus 

AABW+SL 735 Kč

židle s vysokým opěrákem, prodyšný opěrák a čalouněný sedák potažený příčně 
prošívanou látkou působící protiskluzově, výběr nitě bílé barvy R1 nebo černé barvy R2, 
výplň sedáku studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), výškově nastavitelná 
bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, synchronní mechanismus s pětinásobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, aluminiová 
leštěná báze ALU, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, volitelný 
mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, 
český výrobek

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,6 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
200 Kč
277 Kč spotřeba látky, š.140

1 978 Kč

židle s vysokým opěrákem a podhlavníkem, prodyšný opěrák a čalouněný sedák potažený 
příčně prošívanou látkou působící protiskluzově, výběr nitě bílé barvy R1 nebo černé 
barvy R2, výplň sedáku studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), výškově 
nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, 
aluminiová leštěná báze ALU, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, 
volitelný mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka 
na oděv RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

židle s vysokým opěrákem, prodyšný opěrák a čalouněný sedák potažený příčně 
prošívanou látkou působící protiskluzově, výběr nitě bílé barvy R1 nebo černé barvy R2, 
výplň sedáku studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), výškově nastavitelná 
bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, synchronní mechanismus s pětinásobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, plastová báze, 
volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, volitelný mechanismu TL nebo 
AABW+SL, volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

814 Kč příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

příplatek za mechanismus 
AABW+SL 735 Kč

židle s vysokým opěrákem a podhlavníkem, prodyšný opěrák a čalouněný sedák potažený 
příčně prošívanou látkou působící protiskluzově, výběr nitě bílé barvy R1 nebo černé 
barvy R2, výplň sedáku studená pěna vstřikovaná do formy (moulded foam), výškově 
nastavitelná bederní výztuha, nastavení výšky opěráku, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací a nastavením síly protiváhy, kolečka Ø 60 mm pro měkké 
podlahy,plastová báze, volitelný mechanismus pro nastavení hloubky sedáku SL, volitelný 
mechanismu TL nebo AABW+SL, volitelné područky, možnost doplnění ramínka na oděv 
RAM, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

1 273 Kč
814 Kč příplatek za mechanismus 

AABW+SL 735 Kč

1 978 Kč
863 Kč

1 273 Kč spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12,8 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
277 Kč

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 6



NOVINKY

2170 Rocky KOL D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
2579 2698 2737 2 877 Kč 3 074 Kč 3 583 Kč

černý / šedý lak - N / G 2 579 Kč 2 698 Kč 2 737 Kč 2 877 Kč 3 074 Kč 3 583 Kč

chrom - C 2 767 Kč 2 886 Kč 2 925 Kč 3 065 Kč 3 262 Kč 3 771 Kč

2767 2886 2925 3 065 Kč 3 262 Kč 3 771 Kč

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
TAV - područky se stolkem (příplatek) 429 Kč výška sedáku: 48

0,7 bm

2171 Rocky KOL D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
2175 2294 2333 2 473 Kč 2 670 Kč 3 179 Kč

černý / šedý lak - N / G 2 175 Kč 2 294 Kč 2 333 Kč 2 473 Kč 2 670 Kč 3 179 Kč

chrom - C 2 377 Kč 2 496 Kč 2 535 Kč 2 675 Kč 2 872 Kč 3 381 Kč

2377 2496 2535 2 675 Kč 2 872 Kč 3 381 Kč

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
výška sedáku: 48

0,7 bm

2170 Rocky NET KOL D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
2693 2812 2851 2 991 Kč 3 188 Kč 3 697 Kč

černý / šedý lak - N / G 2 693 Kč 2 812 Kč 2 851 Kč 2 991 Kč 3 188 Kč 3 697 Kč

chrom - C 2 895 Kč 3 014 Kč 3 053 Kč 3 193 Kč 3 390 Kč 3 899 Kč

2895 3014 3053 3 193 Kč 3 390 Kč 3 899 Kč

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
TAV - područky se stolkem (příplatek) 429 Kč výška sedáku: 48

0,7 bm

2171 Rocky NET KOL D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu:
2295 2414 2453 2 593 Kč 2 790 Kč 3 299 Kč

černý / šedý lak - N / G 2 295 Kč 2 414 Kč 2 453 Kč 2 593 Kč 2 790 Kč 3 299 Kč

chrom - C 2 497 Kč 2 616 Kč 2 655 Kč 2 795 Kč 2 992 Kč 3 501 Kč
2497 2616 2655 2 795 Kč 2 992 Kč 3 501 Kč

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
výška sedáku: 48

0,7 bm

Belen Swiss BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

7 000 Kč 7 039 Kč 7 179 Kč 7 376 Kč 7 885 Kč

6881 7000 7039 7 179 Kč 7 376 Kč 7 885 Kč

hmotnost: 77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

příplatek za bílou verzi podnože - WHITE 120 Kč výška sedáku: 48
 bm

Wind Swiss BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

6 409 Kč 6 448 Kč 6 588 Kč 6 785 Kč 7 294 Kč

6290 6409 6448 6 588 Kč 6 785 Kč 7 294 Kč

hmotnost: 81
objem: 62
kusy v kartonu: 1 43

příplatek za bílou verzi podnože - WHITE 120 Kč výška sedáku: 47
 bm

šířka:
hloubka sedáku:

120 Kč
spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

celočalouněné křesílko na plastové podnoži s otočným čepem, plastová 
podnož je standarně černá, za příplatek bílá ( WHITE), ocelová vnitřní 
struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců

karton rozměry židle v cm
7,92 kg

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

celočalouněné křesílko na plastové podnoži s otočným čepem, plastová 
podnož je standarně černá, za příplatek bílá ( WHITE), ocelová vnitřní 
struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců

celková výška:
0,314 m3

120 Kč

karton rozměry židle v cm
9,28 kg celková výška:
0,314 m3 šířka:

hloubka sedáku:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z    p o d r u č e k

moderní jednací židle na kolečkách, černá síť na opěráku, čaloun na 
sedáku, ocelový rám chromovaný, lakovaný černě nebo šedě, 
stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm

5 ks/0,615 m3

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

šířka:
5,32 kg celková výška:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

moderní jednací židle včetně područek na kolečkách, černá síť na 
opěráku, čaloun na sedáku, ocelový rám chromovaný, lakovaný černě 
nebo šedě, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, 
český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm
5,92 kg celková výška:

šířka:

429 Kč

5 ks/0,615 m3

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   b e z    p o d r u č e k

celková výška:

celková hloubka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

celková výška:

celková hloubka:

moderní jednací židle včetně područek na kolečkách, čaloun na sedáku a 
opěráku, ocelový rám chromovaný, lakovaný černě nebo šedě, 
stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm
6,5 kg

5 ks/0,615 m3 šířka:

429 Kč
spotřeba látky, š.140

moderní jednací židle na kolečkách,  čaloun na sedáku a opěráku, ocelový 
rám chromovaný, lakovaný černě nebo šedě, stohovatelnost 5 kusů, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

baleno do folie rozměry židle v cm
5,9 kg

5 ks/0,615 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 7



NOVINKY

2160 Aoki SWISS plast BN PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

rozsah čalounění

 bez čalounění - P 3 571 Kč - - - - -

sedák - SEAT UPH - 4 299 Kč - 4 348 Kč 4 360 Kč 4 544 Kč

sedák + opěrák - FRONT UPH - 4 769 Kč - 4 843 Kč 4 892 Kč 5 242 Kč

sedák + opěrák + korpus - ALL UPH - 5 711 Kč - 5 809 Kč 5 833 Kč 6 241 Kč

hmotnost: 80
objem: 55

53
příplatek za bílou verzi podnože - WHITE 120 Kč výška sedáku: 47

stolek Wood

3 058 Kč 2 819 Kč

1 829 Kč

1229 990

Taxi sklopný stůl

6700 7335 6859

5 360 Kč 5 445 Kč

1340 1890

275

213x PP lavice Strike 2132 2133 2134
5089 6600 8101 8605
5 089 Kč 6 600 Kč 8 101 Kč

2 3 4
 kg  kg  kg

80 cm 80 cm 80 cm
 133 cm 186 cm 239 cm
 55 cm  55 cm  55 cm

výška sedáku:  46 cm  46 cm  46 cm

213x P ALU lavice Strike 2132 2133 2134
5454 6965 8466 8605
5 454 Kč 6 965 Kč 8 466 Kč

2 3 4
 kg  kg  kg

80 cm 80 cm 80 cm
 133 cm 186 cm 239 cm
 55 cm  55 cm  55 cm

výška sedáku:  46 cm  46 cm  46 cm

karton karton

masivní buk masivní buk

deska samostatně 1 229 Kč 990 Kč

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

hmotnost  (kg)

objem  (m3)
balení

rozměr (cm)

konferenční stolek s masivní bukovou podnoží, shodný design 
podnoží ke konferenčím židlím s podnožím Wood
deska o průměru 60 cm nebo 65x65 cm, tl. 25 mm, hranění ABS, 
dekor buk 381 PR  nebo tmavě šedá - antracit 164 PE (Kronospan), 
podnož lakovaný buk přírodní, celková výška 55,5 cm, transparentní 
kluzáky pro všechny typy povrchů,  český výrobek

podnoží samostatně

podnoží

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

rozměr (cm)

stůl komplet

podnoží samostatně

balení

deska samostatně

odstín podnoží

dezén stolových desek

hmotnost  (kg)

objem  (m3)

multifunkční stůl se sklopným  mechanismem 
stolové desky,4 kolečka usnadňují manipulaci, 2ks s 
mechanickou brzdou,  vodorovně stohovatelný, 
odstín nohy RAL 9006, mechanismus a nosník 
lakovaný černě RAL 9005, výška podnoží 71,5 cm 
(celková výška s deskou 74 cm), deska a podnoží je 
nabízeno samostatně
stolové desky unicolor: tl. 25 mm, hranění ABS 2 
mm, osazené závrtnými maticemi M6, stůl je 
možné objednat se spojníky pro snadné spojování 
stolů do řady nebo i čelně, příprava na spojníky u 
desek není standard, další rozměry a dekory 
stolových desek na poptávku, záruka 36 měsíců, 
vyrobeno v EU

set 4 spojníků pro jedno spojení 

138 x 80

bílá 0101 PE, šedá 112 PE

31,30
0,870

6 700 Kč

5 360 Kč

1 340 Kč

RAL 9006 (lub RAL 9005)
bílá 0101 PE, šedá 112 PE

28,50

Ø 60 65 x 65

stůl komplet 3 058 Kč 2 819 Kč

275 Kč

dezén stolových desek buk 381 PR;  antracit 164 PE buk 381 PR;  antracit 164 PE
7,40 8,50

0,1000 0,1000

karton
0,830
karton

160 x 80

7 335 Kč

5 445 Kč

1 890 Kč

RAL 9006 (lub RAL 9005)

šířka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

St
ud

io
 P

lu
s

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

8,1 kg
0,314 m3 šířka:

120 Kč

celková výška:

celková hloubka:

moderní jednací židle na otočném čepu, včetně područek, volba rozsahu čalounění,  plastový korpus 
v odstínech: bílá, béžová RAL 1019, černá RAL 9017, červená RAL 3020, modrá 5009, šedá RAL 7011, 
oranžová PANT. 1505C, zelená PANT. 361C,  plastová podnož je standarně černá, za příplatek bílá ( 
WHITE),  nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

1 829 Kč

vícemístná lavice s plastovým skořepinovým 
sedákem,  výběr z odstínů plastů: modrá P 71, šedá 
P 72, oranžová P73, černá P 74, červená P 75, 
písková P 76, zelená P 77, bílá P 78, alumuniové 
leštěné podnoží s ocelovou traverzou černě 
lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, baleno do 
folie, nosnost 120 kg/1 místo, záruka 24 měsíců, 
čalouněný sedák na poptávku, český výrobek

celková hloubka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

vícemístná lavice s plastovým skořepinovým 
sedákem,  výběr z odstínů plastů: modrá P 71, šedá 
P 72, oranžová P73, černá P 74, červená P 75, 
písková P 76, zelená P 77, bílá P 78, plastové 
podnoží s ocelovou traverzou černě lakovanou, 
kluzáky nastavitelné výškově, baleno do folie, 
nosnost 120 kg/1 místo, záruka 24 měsíců, 
čalouněný sedák na poptávku, český výrobek

počet míst
hmotnost:
celková výška:

celková hloubka:
šířka:

počet míst
hmotnost:
celková výška:

ss
m
m
s
d
s
v

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 8



NOVINKY

2220 Rave P plast

podnoží:
černý plast - P 4 715 Kč

4715

hmotnost: 81

objem: 129
58

výška sedáku: 45
150

2220 Rave T BN PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu: 5216 5454 5532 5812 6206 7224
černý plast - P 5 089 Kč 5 447 Kč 5 841 Kč 6 859 Kč

4851 5089 5167 5447 5841 6859

hmotnost: 81

objem: 129
58

výška sedáku: 47
490

2230 Rave P plast

povrch rámu: 97 130 243 243 6587
černý plast - P 6 222 Kč

96 129 242 242 6222

hmotnost: 81
objem: 170

58
výška sedáku: 45

150

2230 Rave T BN PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu: 7073 7430 7547 7967 8558 10085
černý plast - P 7 065 Kč 7 602 Kč 8 193 Kč 9 720 Kč

6708 7065 7182 7602 8193 9720

hmotnost: 81
objem: 170

58
výška sedáku: 47

735

2240 Rave P plast

povrch rámu: 97 130 243 243 8091
černý plast - P 7 726 Kč

96 129 242 242 7726

hmotnost: 81
objem: 231

58
výška sedáku: 45

150

2240 Rave T BN PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

povrch rámu: 8272 8748 8904 9464 10252 12288
černý plast - P 8 383 Kč 9 099 Kč 9 887 Kč 11 923 Kč

7907 8383 8539 9099 9887 11923

hmotnost: 81

objem: 231
58

výška sedáku: 47
979

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

18 kg celková výška:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

20 kg celková výška:
šířka:St

ud
io

 P
lu

s -
 N

OV
IN

KY

odstín plastu: modrý 01, šedý 02, černý 03, červený 04, zelený 
05, bílý 06 baleno do folie rozměry židle v cm

dvoumístná lavice pro čekárny, plastový sedák a opěrák, plastové podnoží s ocelovou traverzou 
černě lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

0,52 m3 šířka:

St
ud

io
 P

lu
s -

 N
OV

IN
KY

33 kg celková výška:

celková výška:
šířka:St

ud
io

 P
lu

s -
 N

OV
IN

KY

27 kg

odstín plastu: černý 03, za příplatek bílý 06
baleno do folie rozměry židle v cm

čtyřmístná lavice pro čekárny, čalouněný sedák a opěrák, plastové podnoží s ocelovou traverzou 
černě lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

 1,1 m3

příplatek za bílý plast

dvoumístná lavice pro čekárny, čalouněný sedák a opěrák, plastové podnoží s ocelovou traverzou 
černě lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

 0,52 m3

příplatek za bílý plast 490 Kč celková hloubka:
šířka:

celková hloubka:

odstín plastu: černý 03, za příplatek bílý 06
baleno do folie rozměry židle v cm

18 kg celková výška:

odstín plastu: modrý 01, šedý 02, černý 03, červený 04, 
zelený 05, bílý 06

baleno do folie rozměry židle v cm

třímístná lavice pro čekárny, plastový sedák a opěrák, plastové podnoží s ocelovou traverzou černě 
lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, záruka 36 měsíců, český výrobek

 0,8 m3

celková hloubka:

odstín plastu: černý 03, za příplatek bílý 06

baleno do folie rozměry židle v cm

třímístná lavice pro čekárny, čalouněný sedák a opěrák, plastové podnoží s ocelovou traverzou 
černě lakovanou, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

0,8 m3

příplatek za bílý plast 735 Kč celková hloubka:

24,5 kg celková výška:
šířka:

979 Kč celková hloubka:
šířka:

odstín plastu: modrý 01, šedý 02, černý 03, 
červený 04, zelený 05, bílý 06

baleno do folie rozměry židle v cm

čtyřmístná lavice pro čekárny, plastový sedák a opěrák, ocelový rám lakovaný černě, povrchová 
úprava podnoží černý lak nebo leštěný hliník, kluzáky nastavitelné výškově, nosnost 120 kg/místo, 
záruka 36 měsíců, český výrobek

 1,1 m3

celková hloubka:

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 9



NOVINKY

Scope

6 049 Kč
6 049 Kč

hmotnost: 115-129
objem: 67,5
kusy v kartonu: 1 51

výška sedáku: 41,5-51
-

1740 SYN Vion ALU PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 385 Kč 5 424 Kč 5 564 Kč 5 761 Kč 6 270 Kč
5266 5385 5424 5 564 Kč 5 761 Kč 6 270 Kč

hmotnost: 120,5-135
objem: 64,5
kusy v kartonu: 1 44,5-50,5

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč výška sedáku: 46-55
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč 1,4 bm

výškově nastavitelné područky BR 16 572

1740 SYN Vion ALU BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 769 Kč 4 808 Kč 4 948 Kč 5 145 Kč 5 654 Kč
4650 4769 4808 4 948 Kč 5 145 Kč 5 654 Kč

hmotnost: 102-111
objem: 64,5
kusy v kartonu: 1 44,5-50,5

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 C 3D 1 322 Kč výška sedáku: 46-55
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč 1,4 bm

výškově nastavitelné područky BR 16 572

1740 SYN Vion PDH BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 615 Kč 4 654 Kč 4 794 Kč 4 991 Kč 5 500 Kč
4496 4615 4654 4 794 Kč 4 991 Kč 5 500 Kč

hmotnost: 120,5-135
objem: 64,5
kusy v kartonu: 1 44,5-50,5

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč výška sedáku: 46-55
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč 1,4 bm
výškově nastavitelné područky BR 16 572

1740 SYN Vion BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 000 Kč 4 039 Kč 4 179 Kč 4 376 Kč 4 885 Kč
3881 4000 4039 4 179 Kč 4 376 Kč 4 885 Kč

hmotnost: 102-111
objem: 64,5
kusy v kartonu: 1 44,5-50,5

prostorově nastavitelné 3D područky AR 08 3D 1 273 Kč výška sedáku: 46-55
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč 1,4 bm
výškově nastavitelné područky BR 16 572

1750 SYN Skill ALU PDH D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

5 260 Kč 5 379 Kč 5 418 Kč 5 558 Kč 5 755 Kč 6 264 Kč
5260 5379 5418 5 558 Kč 5 755 Kč 6 264 Kč

hmotnost: 124-125,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-53,5
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky BR 16 572

1 273 Kč
814 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle se sítí na opěradle a čalouněným podhlavníkem, 
výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací, 
aluminiová báze ALU, výškové nastavení opěráku mechanismem up-
down, volitelný mechanismus proposuv hloubky sedáku SL, volitelná síť 
Batyline, volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,2 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
277 Kč
863 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

572 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle s plně prodyšným opěrákem  potaženým látkou, 
výškově nastavitelná bederní opěrka, synchronní mechanismus s 
automatickým nastavením síly protiváhy a čtyřnásobnou aretací,  posuv 
hloubky sedáku (sliding) s rozpětím 50 mm, plastová báze, volitelné 
područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 120 kg, záruka 
36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,2 kg celková výška:
0,176 m3

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle s plně prodyšným opěrákem a podhlavníkem 
potaženým látkou, výškově nastavitelná bederní opěrka, synchronní 
mechanismus s automatickým nastavením síly protiváhy a 
čtyřnásobnou aretací,  posuv hloubky sedáku (sliding) s rozpětím 50 
mm, plastová báze, volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké 
podlahy, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

šířka:
hloubka sedáku:

814 Kč spotřeba látky, š.140

863 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,8 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
1 273 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle s plně prodyšným opěrákem  potaženým látkou, 
výškově nastavitelná bederní opěrka, synchronní mechanismus s 
automatickým nastavením síly protiváhy a čtyřnásobnou aretací,  posuv 
hloubky sedáku (sliding) s rozpětím 50 mm, aluminiová leštěná báze 
ALU, volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 
120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

1 322 Kč

13,4 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle s plně prodyšným opěrákem a podhlavníkem 
potaženým látkou, výškově nastavitelná bederní opěrka, synchronní 
mechanismus s automatickým nastavením síly protiváhy a 
čtyřnásobnou aretací,  posuv hloubky sedáku (sliding) s rozpětím 50 
mm, aluminiová leštěná báze ALU, volitelné područky, kolečka Ø 60 
mm pro měkké podlahy, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
14 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:

1 322 Kč
863 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,3 kg celková výška:
0,185 m3 šířka:

kancelářská židle s prodyšným sedákem, opěrákem a opěrkou hlavy, 
konstrukční síťovina, synchronní mechanismus s aretací v základní 
poloze, nastavením síly přítlaku (protiváhy) podle hmotnosti uživatele, 
nastavení výšky bederní opěrky, opěrka hlavy nastavitelná úhlově i do 
výšky, výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou, 
robustní nylonová báze, nylonová kolečka s Ø 60 mm pro měkké 
podlahy, nosnost 130 kg, záruka 24 měsíců

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 10



NOVINKY

1750 SYN Skill ALU D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 489 Kč 4 608 Kč 4 647 Kč 4 787 Kč 4 984 Kč 5 493 Kč
4489 4608 4647 4 787 Kč 4 984 Kč 5 493 Kč

hmotnost: 102,5-119
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-53,5
výškově nastavitelné područky AR 08 C 863 Kč 0,7 bm

výškově nastavitelné područky BR 16 572

1750 SYN Skill PDH D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 800 Kč 4 919 Kč 4 958 Kč 5 098 Kč 5 295 Kč 5 804 Kč
4800 4919 4958 5 098 Kč 5 295 Kč 5 804 Kč

hmotnost: 124-125,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-53,5
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč 0,7 bm
výškově nastavitelné područky BR 16 572

1750 SYN Skill D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

4 029 Kč 4 148 Kč 4 187 Kč 4 327 Kč 4 524 Kč 5 033 Kč
4029 4148 4187 4 327 Kč 4 524 Kč 5 033 Kč

hmotnost: 102,5-119
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46

příplatek za mechanismus SL 277 výška sedáku: 44-53,5
výškově nastavitelné područky AR 08 814 Kč 0,7 bm
výškově nastavitelné područky BR 16 572

2180/S Magix HIGH D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

3 369 Kč 3 488 Kč 3 527 Kč 3 667 Kč 3 864 Kč 4 373 Kč
3369 3488 3527 3 667 Kč 3 864 Kč 4 373 Kč

hmotnost: 93
objem: 55,5
kusy v kartonu: 2 47

výška sedáku: 45
0,85 bm

2180/S Magix NET D BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

2 998 Kč 3 117 Kč 3 156 Kč 3 296 Kč 3 493 Kč 4 002 Kč
2998 3117 3156 3 296 Kč 3 493 Kč 4 002 Kč

hmotnost: 84
objem: 55,5
kusy v kartonu: 3 47

výška sedáku: 45
0,7 bm

3300 Lite/S MESH plast BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

2 160 Kč 2 464 Kč 2 503 Kč 2 643 Kč 2 840 Kč 3 349 Kč
2160 2464 2503 2 643 Kč 2 840 Kč 3 349 Kč

hmotnost: 85
objem: 54
počet v balení 5 ks 41

příplatek za područky se stolkem TAB 1 225 Kč výška sedáku: 46
vozík pro 3300 Lite/S 3 845 Kč 0,6 bm

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle se sítí na opěradle, výškově a vodorovně 
nastavitelná bederní opěrka, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací, aluminiová báze 
ALU, výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, volitelný 
mechanismus proposuv hloubky sedáku SL, volitelná síť Batyline, 
volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 
120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,6 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:
277 Kč
863 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle se sítí na opěradle a čalouněným podhlavníkem, 
výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací, 
plastová báze, výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
volitelný mechanismus proposuv hloubky sedáku SL, volitelná síť 
Batyline, volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
14 kg celková výška:

0,176 m3 šířka:

277 Kč
814 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

kancelářská židle se sítí na opěradle, výškově a vodorovně 
nastavitelná bederní opěrka, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací, plastová báze, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, volitelný 
mechanismus proposuv hloubky sedáku SL, volitelná síť Batyline, 
volitelné područky, kolečka Ø 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 
120 kg, záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

277 Kč

13,4 kg celková výška:
0,176 m3 šířka:

hloubka sedáku:

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

814 Kč spotřeba látky, š.140
572 Kč

c e n a  v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
22,82 kg (9,76 kg/ks) celková výška:

0,505 m3 šířka:
hloubka sedáku:

3 845 Kč spotřeba látky, š.140

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

konferenční židle s ližinovou konstrukcí a sítí na opěradle, kvalitní 
čalounění sedáku a ergonomie opěrdla zajišťuje pohodlí po delší 
dobu sezení, chromovaný ocelový rám, zakomponované područky s 
plastovou dotykovou plochou, stohovatelnost 4 ks, nosnost 120 kg, 
záruka 36 měsíců, český výrobek

c e n a  v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
27,96 kg (8,22 kg/ks) celková výška:

0,505 m3

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

konferenční židle s ližinovou konstrukcí a vysokým čalouněným 
opěradlem, kvalitní čalounění zajišťuje pohodlí po delší dobu 
sezení, chromovaný ocelový rám, zakomponované područky s 
plastovou dotykovou plochou, stohovatelnost 4 ks, nosnost 120 kg, 
záruka 36 měsíců, český výrobek

spotřeba látky, š.140

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

konferenční židle s ližinovou konstrukcí, síťované opěradlo, 
možnost čalouněného sedáku, chromovaný ocelový rám z tyčoviny 
o Ø 12 mm, možnost rámu včetně područek s plastovou dotykovou 
plochou a sklopného stolku, velmi dobrá stohovatelnost až 15 ks, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, vyrobeno v EU

c e n a   b e z   p o d r u č e k

baleno do fólie rozměry židle v cm
7,26 kg celková výška:

 m3 šířka:
hloubka sedáku:

1 225 Kč

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 11



NOVINKY

Space

1 975 Kč

1 975 Kč

hmotnost: 176
objem: 31,5
kusy v kartonu: 1 31,5

Notre Dame Corner 3P BN SK, BO T  RA, X W, P

10 923 Kč 11 695 Kč 11 695 Kč 11 695 Kč 24 155 Kč
10923 11695 11 695 Kč 11 695 Kč 24 155 Kč

hmotnost: 66
objem: 186
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41

Notre Dame Corner 3L BN SK, BO T  RA, X W, P

10 923 Kč 11 695 Kč 11 695 Kč 11 695 Kč 24 155 Kč
10923 11695 11 695 Kč 11 695 Kč 24 155 Kč

hmotnost: 66
objem: 186
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41
 bm

Notre Dame Corner 2P BN SK, BO T  RA, X W, P

9 000 Kč 10 385 Kč 10 385 Kč 10 385 Kč 21 080 Kč
9000 10385 10 385 Kč 10 385 Kč 21 080 Kč

hmotnost: 66
objem: 146
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41
 bm

Notre Dame Corner 2L BN SK, BO T  RA, X W, P

9 000 Kč 10 385 Kč 10 385 Kč 10 385 Kč 21 080 Kč
9000 10385 10 385 Kč 10 385 Kč 21 080 Kč

hmotnost: 66
objem: 146
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41
 bm

Notre Dame Corner 1P BN SK, BO T  RA, X W, P

4 769 Kč 5 385 Kč 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč
4769 5385 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč

hmotnost: 66
objem: 93
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41
 bm

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory,jednomístný prvek pravý - 
1P, chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory, dvoumístný prvek levý - 
2P, chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory, dvoumístný prvek pravý - 
2P, chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

spotřeba látky, š.140

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

karton rozměry židle v cm

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory, třímístný prvek levý - 3L, 
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 
místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

hloubka sedáku:

 kg celková výška:
 m3

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory, třímístný prvek pravý - 3P, 
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 
místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

Cl
as

sic
 - 

NO
VI

NK
Y

moderní kovový věšák s plastovými prvky, výklopné závěsné 
háčky, držák na deštníky, provedení bílý nebo černý lak s černými, 
plastovými prvky, vyrobeno v EU,  záruka 24 měsíců

karton rozměry židle v cm
6,7 kg celková výška:

0,025 m3 šířka:
hloubka:

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 12



NOVINKY

Notre Dame Corner 1L BN SK, BO T  RA, X W, P

4 769 Kč 5 385 Kč 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč

4769 5385 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč

hmotnost: 66
objem: 93
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41

Notre Dame Corner R BN SK, BO T  RA, X W, P

4 769 Kč 5 385 Kč 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč
4769 5385 5 385 Kč 6 155 Kč 6 769 Kč

hmotnost: 66
objem: 75
kusy v kartonu: 1 55

výška sedáku: 41

Rubico Corner BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

9 800 Kč 9 800 Kč 10 391 Kč 10 571 Kč 14 376 Kč
9800 9800 10 391 Kč 10 571 Kč 14 376 Kč

hmotnost: 76
objem: 76
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 40
 bm

Selen Lounge BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

21 218 Kč 21 413 Kč 22 113 Kč 23 098 Kč 25 643 Kč
20623 21218 21413 22 113 Kč 23 098 Kč 25 643 Kč

hmotnost: 152
objem: 74
kusy v kartonu: 1 57

výška sedáku: 43
5,5 bm

Selen BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

20 449 Kč 20 566 Kč 20 986 Kč 21 577 Kč 23 104 Kč
20092 20449 20566 20986 21577 23104

hmotnost: 70
objem: 71
kusy v kartonu: 1 57

výška sedáku: 40,5
3,5 bm

Selen Pouf BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

9 060 Kč 9 138 Kč 9 418 Kč 9 812 Kč 10 830 Kč
8822 9060 9138 9 418 Kč 9 812 Kč 10 830 Kč

hmotnost: 41
objem: 60
kusy v kartonu: 1 59

výška sedáku: 41
2,0 bm

spotřeba látky, š.140

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní taburet, určený pro otevřené kancelářské a komerční 
prostory, čalounění ze studené pěny o hustotě 60-70 kg/m3, 
vstřikované do formy (moulded foam) pro komfort a dlouhou 
životnost, kovová konstrukce kombinovaná se dřevem, nosnost 
120 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek karton rozměry židle v cm

5,5 kg celková výška:
0,257 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní taburet s designovým čalouněným opěradlem na otočné 
desce, určený pro otevřené kancelářské a komerční prostory, 
čalounění ze studené pěny o hustotě 60-70 kg/m3, vstřikované do 
formy (moulded foam) pro komfort a dlouhou životnost, kovová 
konstrukce kombinovaná se dřevem, nosnost 120 kg, záruka 60 
měsíců, český výrobek

karton rozměry židle v cm
12,6 kg celková výška:
0,390 m3

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní taburet s akustickým panelem, určený pro otevřené 
kancelářské a komerční prostory, čalounění ze studené pěny o 
hustotě 60-70 kg/m3, vstřikované do formy (moulded foam) pro 
komfort a dlouhou životnost, kovová konstrukce kombinovaná se 
dřevem, taburet je do akustického panelu vestavěn (prvek Selen 
Pouf) a je lehce vyjímatelný, nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců, 
český výrobek

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

karton rozměry židle v cm
25,8 kg celková výška:

 m3 šířka:
hloubka sedáku:

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

celočalouněný rohový prvek modulárního systému Rubico 
určeného pro komerční prostory, pevná dřevěná konstrukce s 
expandovanou polyuretanovou výplní, kluzáky s rektifikací 0 - 10 
mm, nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců, český výrobek

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:

0,480 m3 šířka:
hloubka sedáku:

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory,rohový spojovací prvek 
levý - R, chromované nohy, nosnost 
120 kg/1 místo, záruka 36 měsíců, 
český výrobek

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

luxusní sofa pro rohové sestavy, 
určené pro kancelářské a komerční 
prostory,jednomístný prvek levý - 
1L, chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český 
výrobek

karton rozměry židle v cm
 kg celková výška:
 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 13



NOVINKY

Thai 1 BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

12 909 Kč 12 987 Kč 13 267 Kč 13 661 Kč 14 679 Kč
12671 12909 12987 13 267 Kč 13 661 Kč 14 679 Kč

hmotnost: 90
objem: 76
kusy v kartonu: 1 114

výška sedáku: 44

Thai 2 BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

11 369 Kč 11 447 Kč 11 727 Kč 12 121 Kč 13 139 Kč
11131 11369 11447 11 727 Kč 12 121 Kč 13 139 Kč

hmotnost: 71
objem: 76
kusy v kartonu: 1 76

výška sedáku: 44

Thai 3 BN SK, BO PH, T CU, IR, RA, X F, FH, W

9 215 Kč 9 254 Kč 9 394 Kč 9 591 Kč 10 100 Kč
9096 9215 9254 9 394 Kč 9 591 Kč 10 100 Kč

hmotnost: 44
objem: 76
kusy v kartonu: 1 76

výška sedáku: 44

Thai Table

5 465 Kč
5 465 Kč

hmotnost: 36,5
objem: 76
kusy v kartonu: 1 38

výška police: 20

Dinky

4 242 Kč
4 242 Kč

hmotnost: 48,5-63
objem: 36
kusy v kartonu: 1 36

výška sedáku: 48,5-63

Hola

2 926 Kč
2 926 Kč

hmotnost: 56-81
objem: 37,5
kusy v kartonu: 1 37,5

výška sedáku: 56-81

prvek modulárního systému  určený pro vstupní
a odpočinkové prostory, doplňkový stolek s odkládacím 
prostorem, díky inteligentnímu designu lze vytvářet 
elegantní a velmi funkční sestavy, černá LTD deska tl. 18 
mm, hranění ABS, ocelový rám čtvercového průřezu s 
černým lakováním RAL 9005, nosnost 120 kg/místo, záruka 
60 měsíců, vyrobeno v EU

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

karton rozměry židle v cm
25,5 kg celková výška:
0,80 m3 šířka:

hloubka:

spotřeba látky, š.140

prvek modulárního systému  určený pro vstupní
a odpočinkové prostory, dvě místa k sezení a společný 
vysoký opěrák, díky inteligentnímu designu lze vytvářet 
elegantní a velmi funkční sestavy, čalounění ze studené 
pěny vstřikované do formy (moulded foam) na dřevěné 
struktuře kombinované s ocelovým rámem čtvercového 
průřezu s černým lakováním RAL 9005, nosnost 120 
kg/místo, záruka 60 měsíců, vyrobeno v EU

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

karton

hloubka:

rozměry židle v cm
17,16 kg celková výška:

0,42 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

prvek modulárního systému  určený pro vstupní
a odpočinkové prostory, místo k sezení s nízkým 
opěrákem, díky inteligentnímu designu lze vytvářet 
elegantní a velmi funkční sestavy, čalounění ze studené 
pěny vstřikované do formy (moulded foam) na dřevěné 
struktuře kombinované s ocelovým rámem čtvercového 
průřezu s černým lakováním RAL 9005, nosnost 120 
kg/místo, záruka 60 měsíců, vyrobeno v EU

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

karton rozměry židle v cm
14,9 kg celková výška:
0,26 m3 šířka:

hloubka:

prvek modulárního systému  určený pro vstupní
a odpočinkové prostory, dvě místa k sezení bez opěradla, 
díky inteligentnímu designu lze vytvářet elegantní a velmi 
funkční sestavy, čalounění ze studené pěny vstřikované do 
formy (moulded foam) na dřevěné struktuře kombinované 
s ocelovým rámem čtvercového průřezu s černým 
lakováním RAL 9005, nosnost 120 kg/místo, záruka 60 
měsíců, vyrobeno v EU

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

karton rozměry židle v cm
13 kg celková výška:

0,105 m3 šířka:
hloubka:

spotřeba látky, š.140

El
sa

kc
 - 

NO
VI

NK
Y

moderně konstruovaný balanční taburet s možností otáčení, 
nastavení výšky na plynovém pístu v rozpětí 48,5 - 63 cm, sedák 
zhotoven ze studené pěny, Ø 36 cm, elastický potah, snadná 
montáž, mezinárodní ocenění za design, nosnost 120 kg, záruka 36 
měsíců karton rozměry židle v cm

7,5 kg celková výška:
0,054 m3

So
fa

 - 
NO

VI
NK

Y

šířka:

spotřeba látky, š.140

El
sa

kc
 - 

NO
VI

NK
Y

praktický balanční taburet s možností otáčení, nastavení výšky na 
plynovém pístu v rozpětí 56 - 81 cm, sedák zhotoven zkvalitní PU 
pěny, Ø 37,5 cm, elastický potah, nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců

karton rozměry židle v cm
7,5 kg celková výška:

0,051 m3 šířka:
hloubka sedáku:

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 14



NOVINKY

College

5 615 Kč
5 615 Kč

hmotnost: 87
objem: 64
kusy v kartonu: 1 40

výška sedáku: 42
výška stolku: 68

1250 Sally

2769 3 418 Kč

00 - Y XX - 1
09 - Y XX - 3

231 50 - Y XX - 5
59 - Y XX - 7

1260 Alloy PU XX 21; XX 22 XX 11; XX 12 XX 23; XX 24 XX 13; XX 14

4 309 Kč 4 769 Kč 4 958 Kč 5 418 Kč

4309 4 769 Kč 4 958 Kč 5 418 Kč

11 XX XX 1X

12 XX XX 2X

13 XX XX X1

14 XX XX X2

XX X3

XX X4

462 Kč 572

1260 Alloy PLAST XX 21; XX 22 XX 11; XX 12 XX 23; XX 24 XX 13; XX 14

2 345 Kč 2 805 Kč 2 994 Kč 3 454 Kč

2345 2 805 Kč 2 994 Kč 3 454 Kč

21 XX XX 1X

22 XX XX 2X

23 XX XX X1

24 XX XX X2

XX X3

XX X4

462 Kč 572

1870 SYN Motion ANTISTATIC

6 615 Kč

6 615 Kč

hmotnost: 99-118
objem: 66
kusy v kartonu: 1 49-54

výška sedáku: 43-51

684

W
or

ks
ho

p 
- N

OV
IN

KY
W

or
ks

ho
p 

- N
OV

IN
KY

ilustrační obrázek

výška sedáku v cm:

W
or

ks
ho

p 
- N

OV
IN

KY
c e n a   v č e t n ě   s t o l k u

karton rozměry židle v cm
11,8 kg celková výška:
0,245 m3 šířka:

hloubka sedáku:

480 překližka sv. šedá

879 překližka tm. šedá

studentská židle na kolečkách, s otočným stolkem a úložným 
prostorem, umožňující rychlou variabilitu rozmístění, sedák na 
otočném čepu, stolek otočný kolem osy židle, deska stolku otočná v 
ose uložení, široká plastová základna s úložným prostorem, osazená 
6 ks koleček o Ø 50 mm pro maximální stabilitu, barevné provedení 
skořepiny sedáku: modrá RAL 5014, červená 527, šedá P WARM 
GREY 6C, zelená P556C, žlutá LEMON RAL 1012, oranžová P150U, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců, vyrobeno v EU

kolečka

kluzáky

W
or

ks
ho

p 
- N

OV
IN

KY

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
17,3 kg celková výška:
0,505 m3

684 Kč

šířka:
hloubka sedáku:

područky BR 04/55

kancelářská pracovní židle, synchronní mechanismus s 
několikanásobnou aretací a ergonomickým nastavením síly 
protiváhy, nastavení hloubky sedáku, plynový píst, konstruovaná tak, 
aby odváděla statickou elektřinu z pracoviště s přítomností  
elektronických komponentů a těkavých chemikálií, všechny součásti 
židle, včetně speciální látky a koleček, jsou vodivé, měřený odpor ˂ 
0,1 MΩ, standardní odstín potahu - tmavě šedá (antracit), 
chromovaná ocelová báze, volitelné područky BR04/55, nosnost 130 
kg, záruka 24 měsíců, český výrobek

572 Kčpodručky BR 16

EXT výšk.nastav.+ kol.

EXT výšk.nastav.+ kluz.

1250 61 XX - Y

00 - Y, 09 - Y 50 - Y, 59 - Y

2 769 Kč

410 překližka bílá

3 418 Kč

židle s lakovanou bukovou překližkou, určená pro školy, laboratoře a 
průmyslové provozy, pevný úhel opěráku, nastavitelná výška opěráku 
a hloubka sedáku, plynový píst, leštěná aluminiová báze, kolečka Ø 
50 mm pro měkké podlahy, 4 barevné provedení sedáku a opěráku: 
831 červená, 410 bílá, 480 světle šedá, 879 tmavě šedá, čalouněný 
sedák na poptávku, volitelný vysoký píst spolu s EXTEND v.n. (kruh na 
uložení nohou, posuvný po těle pístu), područky k modelu nelze 
montovat,  nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců, vyrobeno v EU

40-53

0,100 m3

60

příplatek za čalouněný sedák BN, BO, SK 231 Kč

hmotnost: 6,68 kg 8,68 kg

90-115

56-81

objem:
celková výška v cm: 74-87
šířka v cm:

831 překližka červená

W
or

ks
ho

p 
- N

OV
IN

KY

ilustrační obrázek

pracovní židle s polyuretanovým sedákem a opěrákem,
určená pro laboratoře, projekční kanceláře a průmyslové provozy, 
rám opěráku s madlem pro snadnou manipulaci - odstín černý nebo 
šedý za příplatek,  sedák a opěrák v odstínu: černá, šedá, červená 
nebo modrá, pevný úhel sedáku a opěráku, plastová nebo 
aluminiová báze, kolečka Ø 60 mm nebo kluzáky, volitelný vysoký 
píst spolu s EXTEND v.n. (kruh na uložení nohou, posuvný po těle 
pístu), volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců, 
vyrobeno v EU

hmotnost: 9,7 kg 11,7 kg
objem: 0,177 m3

celková výška v cm:

1261 XX XX

příplatek za šedý rám opěradla (mod. 1262) 462 Kč

kolečka

polyuretan černý

kluzáky

polyuretan šedý

90-102,5 93-112,5
šířka v cm: 62
výška sedáku v cm:

báze ALU

báze plast

EXT výšk.nastav.+ kol.

polyuretan modrý

47,5-60,5 51-70,5

EXT výšk.nastav.+ kluz.

polyuretan červený

9,5 kg 11,5 kg
objem: 0,177 m3

ilustrační obrázek

pracovní židle s plastovým sedákem a opěrákem,
určená pro laboratoře, projekční kanceláře a průmyslové provozy, 
rám opěráku s madlem pro snadnou manipulaci - odstín černý nebo 
šedý za příplatek,  plastový sedák a opěrák v odstínu: černá, šedá, 
červená nebo modrá, pevný úhel sedáku a opěráku, plastová nebo 
aluminiová báze, kolečka Ø 60 mm nebo kluzáky,  volitelný vysoký 
píst spolu s EXTEND v.n. (kruh na uložení nohou, posuvný po těle 
pístu), volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců, 
vyrobeno v EU

hmotnost:

šířka v cm:

područky BR 16 572 Kč
plast sed.+op. modrý

příplatek za šedý rám opěradla (mod. 1262) 462 Kč

výška sedáku v cm:

plast sed.+op. černý

EXT výšk.nastav.+ kluz.

kolečka

plast sed.+op. červený kluzáky

EXT výšk.nastav.+ kol.

62
47,5-60,5 51-70,5

1261 XX XX
báze ALU

plast sed.+op. šedý báze plast

celková výška v cm: 90-102,5 93-112,5

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH Novinky strana 15











strana 5









strana 9







strana 12



strana 13





objem:













strana 21





strana 23













strana 29





strana 31





strana 33





strana 35









strana 39













































komponenty

Ceník platný od 1. 9. 2021 - STK bez DPH strana 61








